様式第１号(第６条関係)

鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金事業承認申請書

    年  月  日

鞍手町長      様

住  所

団 体 名

代表者名                 ㊞

鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金事業の承認を受けたいので、鞍手町ふるさと応援寄附活用補

助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の名称   鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金

２ 事業内容     事業計画書（様式第２号）のとおり

３ 添付書類

□ 事業計画書（様式第２号）

□ 補助対象経費一覧表（様式第３号）

□ 誓約書

□ 暴力団排除に関する誓約書

□ 国税及び地方税の滞納のないことがわかる証明書

□ 申請者の本人確認書類の写し（マイナンバーカード、免許証等）

□ 履歴事項全部証明書（法人のみ）

□ 直近二期分の決算書（決算後６ヶ月以上経過の場合は直近の残高試算表も添付・法人のみ）及び

確定申告書

□ 補助対象者の要件を満たすことがわかる書類（土地、建物等の契約書や営業許可書等）